
 

    

   2025 年 11 月 26 日 

各  位    

 
会 社 名 ポ ー ル ト ゥ ウ ィ ン 

ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社 

 代表者名 代表取締役社長 橘    鉄 平 

  (コード番号：3657 東証プライム) 

 問合せ先 取締役 CFO 山 内  城 治 

  (E-mail：ir@ptw.inc) 

 

 

IRお問い合わせ窓口の一本化に関するお知らせ 
 

当社は、2025 年 11 月 26 日より、IR お問い合わせ窓口での電話対応を廃止し、当社 IR お問い合わせフォ

ームでの対応に一本化させていただきます。 

 

これまで当社は、業績動向や金融商品取引法の重要事実に該当する可能性のあるもの、株価の変動に対す

るご質問等、本来ご回答を差し控える内容についてもお電話でお問い合わせをいただく場合があり、ご回答

内容に差異や語弊がないよう努めてまいりました。 

 

この度、より一層の公平な情報開⽰体制と、株主・投資家のみなさまへのお問い合わせ対応の維持を考慮

し、文字で記録に残る形式であるお問い合わせフォームに一本化することが適切であると判断いたしました。 

 

株主・投資家のみなさまへお知らせすべき重要な事象については、適時開示規則に従い、公平に適宜情報

開示することとしております。今後も迅速かつ確実な対応を心掛けてまいりますので、株主・投資家のみな

さまには何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜IR お問い合わせフォーム URL＞ 

https://www.phd.inc/contact/ir/ 

 

いただいたご質問には、順次対応しておりますが、以下に該当する投稿につきましては、誠に恐縮ながら

回答を差し控えさせていただきますので、あらかじめご了承ください。また、当社からご提供する回答内容

につきましては、当社の許可なく、その一部または全部を転用・二次利用し、お問い合わせいただいたご本

人以外に開示することは、固くお断りいたします。 

 

・非公開情報に関するお問い合わせ 

・金融商品取引法第 166 条「重要事実」に該当する可能性のあるお問い合わせ  

・株価動向等株式市場の値動きに関するお問い合わせ  

・誹謗中傷が含まれるお問い合わせ  

・ご意見やご感想  

 

なお、いただいたご質問とその回答要旨につきましては、情報発信の強化と、株主・投資家のみなさまの

ご理解を一層深めることを目的に、定期的に公開させていただきます。 

 

以 上 

 


